

Kop & Kande Skjern ApS
Hovedgaden 50, 6971 Spjald

CVR-nr. 38 64 82 76

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. august 2022

Michael Bundgaard Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kop & Kande Skjern ApS	
	Hovedgaden 50	
	6971 Spjald	
	CVR-nr.:	38 64 82 76
	Regnskabsår:	1. maj - 30. april
Direktion	Michael Bundgaard Hansen	
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab	
	Industrivej Nord 15	
	7400 Herning	

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af Kop & Kande butik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.588.519 kr. mod 2.213.814 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 141.535 kr. mod 796.609 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste	1.588.519	2.213.814
2 Personaleomkostninger	-1.408.375	-1.247.937
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-106.037	-97.844
Driftsresultat	74.107	868.033
Andre finansielle indtægter	169.803	187.400
3 Øvrige finansielle omkostninger	-62.529	-34.098
Resultat før skat	181.381	1.021.335
Skat af årets resultat	-39.846	-224.726
Årets resultat	141.535	796.609
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	141.535	796.609
Disponeret i alt	141.535	796.609

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.731	134.455
Materielle anlægsaktiver i alt	39.731	134.455
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	481.049	477.506
Finansielle anlægsaktiver i alt	481.049	477.506
Anlægsaktiver i alt	520.780	611.961
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.360.402	2.876.049
Varebeholdninger i alt	3.360.402	2.876.049
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	44.338	30.984
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	492.487	0
Andre tilgodehavender	74.146	248.514
Periodeafgrænsningsposter	0	165
Tilgodehavender i alt	610.971	279.663
Likvide beholdninger	38.665	168.718
Omsætningsaktiver i alt	4.010.038	3.324.430
Aktiver i alt	4.530.818	3.936.391

Balance 30. april

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.353.088	1.211.553
Egenkapital i alt	1.403.088	1.261.553
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	80.700	91.300
Hensatte forpligtelser i alt	80.700	91.300
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	989.218	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.186.341	1.237.797
Gæld til tilknyttede virksomheder	69.058	639.961
Selskabsskat	246.972	265.386
Anden gæld	555.441	440.394
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.047.030	2.583.538
Gældsforpligtelser i alt	3.047.030	2.583.538
Passiver i alt	4.530.818	3.936.391

1 Særlige poster

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	50.000	414.944	464.944
Årets overførte overskud eller underskud	0	796.609	796.609
Egenkapital 1. maj 2021	50.000	1.211.553	1.261.553
Årets overførte overskud eller underskud	0	141.535	141.535
	50.000	1.353.088	1.403.088

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021/22	2020/21
Indtægter:		
COVID-19 hjælpepakker	0	429.370
	0	429.370
Omkostninger:		
Slutafregning COVID-19 hjælpepakker	135.999	0
	135.999	0
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	-135.999	429.370
Resultat af særlige poster netto	-135.999	429.370

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.213.924	1.051.349
Pensioner	151.868	164.763
Andre omkostninger til social sikring	42.583	31.825
	1.408.375	1.247.937
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	62.529	34.098
	62.529	34.098

Noter

	30/4 2022	30/4 2021
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2021	473.619	473.619
Kostpris 30. april 2022	473.619	473.619
Af- og nedskrivninger 1. maj 2021	-339.164	-244.440
Årets afskrivninger	-94.724	-94.724
Af- og nedskrivninger 30. april 2022	-433.888	-339.164
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	39.731	134.455
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. maj 2021	51.000	51.000
Kostpris 30. april 2022	51.000	51.000
Opskrivninger 1. maj 2021	426.506	154.159
Årets opskrivninger	3.543	272.347
Opskrivninger 30. april 2022	430.049	426.506
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	481.049	477.506
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået lejekontrakter med en gennemsnitlig årlig betaling på 330 t.kr. Lejekontrakten har en opsigelsesperiode på 12 måneder herefter, hvilket tilsammen giver en betaling på 330 t.kr for begge perioder.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MH Spjald Holding ApS, CVR-nr. 36393076 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Derudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.